

**BID-TABULATION SHEET**

City of Ames Public Works Department - Operations Division  
**17-18 SHARED USE PATH MAINTENANCE (DALEY PARK)**

Bidder1  
 Manatts, Inc  
 2120 E 13th St  
 Ames, IA 50010

NO	DESCRIPTION	Bid Date: 4/3/19		ENGINEER'S ESTIMATE		UNIT PRICE	AMOUNT
		UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT		
2.0	<b>Division 2 - Earthwork</b>						
2.1	Topsoil, 4" Depth, On-Site	CY	132	\$ 89.00	\$11,748.00	60	\$7,920.00
2.2	Excavation, Class 10	CY	47	\$ 70.00	\$3,290.00	50	\$2,350.00
2.3	Excavate Unsuitable Subgrade, 8" Depth	CY	190	\$ 84.00	\$15,960.00	105	\$19,950.00
2.4	Subgrade Preparation, 8" Depth	SY	1184	\$ 3.80	\$4,499.20	5	\$5,920.00
2.5	Subgrade Treatment, Geogrid	SY	190	\$ 3.00	\$570.00	4.25	\$807.50
2.6	Special Backfill, 4" Depth, Crushed Concrete	SY	190	\$ 10.00	\$1,900.00	10.5	\$1,995.00
7.0	<b>Division 7 - Streets and Related Work</b>						
7.1	HMA Base, 3/4" Mix, 3 1/2" Depth	TN	187	\$ 58.00	\$10,846.00	85	\$15,895.00
7.2	HMA Surface, 1/2" Mix, 1 1/2" Depth	TN	80	\$ 65.00	\$5,200.00	95	\$7,600.00
7.3	Asphalt Binder, PG 58-28S, Standard Traffic	TN	16.1	\$ 395.00	\$6,359.50	560	\$9,016.00
7.4	Removal of Sidewalk/Driveway	SY	949.1	\$ 12.50	\$11,863.75	15	\$14,236.50
8.0	<b>Division 8 - Traffic Signals</b>						
8.1	Temporary Traffic Control	LS	1	\$ 5,000.00	\$5,000.00	1500	\$1,500.00
9.0	<b>Division 9 - Sitework and Landscaping</b>						
9.1	Erosion Control Wattles	LF	1070	\$ 3.85	\$4,119.50	2.65	\$2,835.50
11.0	<b>Division 11 - Miscellaneous</b>						
11.1	Mobilization	LS	1	\$ 50,000.00	\$50,000.00	5000	\$5,000.00
<b>SUBTOTAL BASE BID</b>					<b>\$131,355.95</b>		<b>\$95,025.50</b>